

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,200.000	3.90	12,480.00	1.3802	5.38	17,224.89
2	1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (RESHAPING AND LEVELING)	ตร.ม.	9,600.000	11.77	112,992.00	1.3802	16.24	155,951.55
3	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	117.000	34.00	3,978.00	1.3802	46.92	5,490.43
	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,549.000	349.83	891,716.67	1.3802	482.83	1,230,747.34
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

13 มกราคม 2568 12:26:59

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารสวนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,664.000	367.09	610,837.76	1.3802	506.65	843,078.27
6	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,408.000	753.45	1,060,857.60	1.3802	1,039.91	1,464,195.65
7	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,400.000	39.60	253,440.00	1.3802	54.65	349,797.88

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

13 มกราคม 2568 12:26:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารสวนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน PRIME COAT) 3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,400.000	344.01	2,201,664.00	1.3802	474.80	3,038,736.65
9	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.) 4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	320.000	290.00	92,800.00	1.3802	400.25	128,082.56
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก.128)	ม.	30.000	2,516.26	75,487.80	1.3802	3,472.94	104,188.26

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

13 มกราคม 2568 12:26:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม. (มอก.128) 5. งานระบบระบายน้ำ 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	9.000	4,490.54	40,414.86	1.3802	6,197.84	55,780.58
12	5.1.1.1 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อ คสล. Ø 0.60 ม. (มอก.1193)	บ่อ	4.000	11,924.97	47,699.88	1.3802	16,458.84	65,835.37
13	5.1.1.2 ฝา คสล. บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.60 ม. 6. งานคอนกรีตปากท่อ,กันดิน 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ฝา	4.000	1,950.00	7,800.00	1.3802	2,691.39	10,765.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))							
14	6.1.1.1.1 งานกำแพง คสล.	ตร.ม.	24.000	673.24	16,157.76	1.3802	929.20	22,300.94
15	กันน้ำเซาะ ที่ปลายท่อ 6.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2 (U)	ม.	8.400	2,697.14	22,655.97	1.3802	3,722.59	31,269.76
รวมราคากลาง								7,523,445.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 73-025 สายท่าสายห้วย หมู่ที่ 4 บ้านวังศิลา ตำบลบ้านนา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา
------------------------------------	---

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์
(วชิราวุธ เจริญฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิกา เผือกชาย
(รัชนิกา เผือกชาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ระบาย เต็มยอด
(ระบาย เต็มยอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิราวุธ เจริญฤทธิ์

13 มกราคม 2568